
HR Lüneburg-Stade 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 82  Gruppe Regionsliga Frauen Ost

Datum 22.03.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft TuS Hohnstorf/Elbe

Spielort Hohnstorf/Elbe, SH am Elbdeich  Gastmannschaft SG Bleckede/Neetze

 

Heimmannschaft

TuS Hohnstorf/Elbe
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Martin, Jessica - -

2 Stutz, Merle - -

5 Panz, Rebecca - - 3 17:46 36:40

6 Hinrichs, Adina - - 3

9 Clasen, Annika - - 1

12 Gehrdau, Jana - -

13 Sarmiento Caballero, Alyssa

Christin

- - 2

22 Luethje, Jane - -

24 Wieczorek, Janka - - 3

29 Schulz, Nathalie - - 7 3/3 03:43

59 Attermeyer, Alena - - 2

93 Krage, Pia - -

A Laffien, Annika - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 18:59

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 16.01.2026 17:34 | Seite 1



HR Lüneburg-Stade 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

SG Bleckede/Neetze
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Biel, Antje - -

5 Heimke, Gina - - 3 1/2 20:33

6 Donat, Elsa - - 1

7 Malso, Elena - - 3

8 Schulz, Irina - - 2

13 Anderßon, Marieke - -

14 Bertmann, Katharina - -

15 Tyroff, Stefanie - - 23:55

17 Himmelsbach, Claudia - - 4 1/2

23 Gohs, Tesje - - 2

34 Wetzel, Isabelle - - 1

A Donat, Philipp - -

B Gustafsen, Sarah - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 26:30

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 52:09

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schrötke, Oliver - - - - -

Zeitn. Brüns, Irina - - - - - -

Sek. Wunsch, Laura Christin - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Hohnstorf/Elbe

Ergebnis 21:16 (7:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:18 1:0 Tor 6 Hinrichs, Adina

Heim 03:43 Verwarnung 29 Schulz, Nathalie

Heim 05:33 2:0 Tor 29 Schulz, Nathalie

Gast 07:11 2:1 Tor 5 Heimke, Gina

Heim 17:46 Verwarnung 5 Panz, Rebecca

Gast 18:04 2:1 7m ohne Tor 17 Himmelsbach, Claudia

Gast 18:50 2:2 Tor 8 Schulz, Irina

18:59 Auszeit Heim

Gast 20:08 2:3 Tor 17 Himmelsbach, Claudia

Gast 20:33 Verwarnung 5 Heimke, Gina

Heim 20:50 3:3 Tor 13 Sarmiento Caballero,

Alyssa Christin

Gast 23:27 3:4 Tor 23 Gohs, Tesje

Gast 23:55 Verwarnung 15 Tyroff, Stefanie

Heim 24:13 4:4 7m mit Tor 29 Schulz, Nathalie

Heim 25:09 5:4 Tor 24 Wieczorek, Janka

Heim 26:15 6:4 Tor 29 Schulz, Nathalie

26:30 Auszeit Gast

Gast 27:11 6:5 Tor 6 Donat, Elsa

Gast 28:59 6:6 7m mit Tor 5 Heimke, Gina

Heim 29:20 7:6 Tor 9 Clasen, Annika

Gast 31:02 7:7 Tor 34 Wetzel, Isabelle

Heim 31:37 8:7 Tor 29 Schulz, Nathalie

Gast 32:23 8:8 Tor 7 Malso, Elena

Gast 34:10 8:8 7m ohne Tor 5 Heimke, Gina

Heim 36:40 2 Minuten 5 Panz, Rebecca

Gast 37:38 8:9 Tor 7 Malso, Elena

Gast 37:56 8:10 7m mit Tor 17 Himmelsbach, Claudia

Heim 38:01 9:10 Tor 29 Schulz, Nathalie

Gast 38:56 9:11 Tor 7 Malso, Elena

Heim 39:17 10:11 Tor 5 Panz, Rebecca

Gast 39:58 10:12 Tor 17 Himmelsbach, Claudia

Gast 40:59 10:13 Tor 8 Schulz, Irina

Heim 41:21 11:13 Tor 13 Sarmiento Caballero,

Alyssa Christin

Heim 42:42 12:13 Tor 5 Panz, Rebecca

Gast 43:08 12:14 Tor 23 Gohs, Tesje

Heim 45:17 13:14 Tor 5 Panz, Rebecca

Heim 47:26 14:14 Tor 6 Hinrichs, Adina

Gast 49:33 14:15 Tor 17 Himmelsbach, Claudia

Heim 50:35 15:15 Tor 6 Hinrichs, Adina

Heim 51:56 16:15 7m mit Tor 29 Schulz, Nathalie

52:09 Auszeit Gast

Gast 54:03 16:16 Tor 5 Heimke, Gina

Heim 54:32 17:16 Tor 59 Attermeyer, Alena

Heim 55:28 18:16 Tor 24 Wieczorek, Janka

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 57:26 19:16 Tor 59 Attermeyer, Alena

Heim 57:41 20:16 Tor 24 Wieczorek, Janka

Heim 60:00 21:16 7m mit Tor 29 Schulz, Nathalie
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